
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI 
Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado 

Via Firenze, 1 – 35018 San Martino di Lupari – PD 
Tel. 049 5952124 - www.icsanmartinodilupari.edu.it – C.F. 81001730282 

Email   PDIC838004@istruzione.it  - Pec   PDIC838004@pec.istruzione.it – Codice Univoco Ufficio UFYMWC 
 
 
 
 

Avviso  AOODGEFID Prot.   n.   2999   del   13   marzo   2017   “Orientamento   formativo  e  ri- 
orientamento”. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno alle 
scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi. 
Codice identificativo progetto: 10.1.6A-FSEPON-VE-2018-37 CUP: F87I17000060006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATO il PON Programma Operativo Nazionale "Per la scuola competenze e ambienti per 
l'apprendimento" approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 di- cembre 2014 della Commissione 
Europea; 

VISTO l’Avviso pubblico AOODGEFID Prot. n. 2999 del 13.03.2017 – Orientamento; 

VISTE le delibere di adesione all’Avviso AOODGEFID Prot. n. 2999 del 13.03.2017 Orientamento - del Collegio dei 
Docenti nr. nr. 21 del 15/05/2017 e del Consiglio di Istituto nr. 98 del 15/05/2017; 

VISTA la candidatura di questo Istituto Comprensivo Piano n. 986588 del 09.06.17; 

VISTA la  nota  del MIUR  prot. n.  AOODGEFID\7373  del 20.03.2018 di  approvazione e  a u t o r i z z a z i o 
n e dell'intervento a valere sull'obiettivo/azione: 10.1.6A-FSEPON-VE- 2018-37-Conoscere e 
conoscersi, … per scegliere Azione 10.1.6 – “Azioni di orientamento, di continuità e di sostegno alle 
scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi”; 

VISTO il R.D. n. 2440 del 18/1/1923 concernente l'amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato 
ed il relativo pagamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm; 

VISTO il DPR 275/99, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, 
ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59; 

VISTO il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 
Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28-08-2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali    sulla gestione 
amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investi- mento europei, il 
Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 
1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTA la formale Assunzione in bilancio prot. nr. 3258/c14 del 20.06.2018; 

VISTE le Linee guida e le norme per la realizzazione degli interventi P.O.N.; 

CONSIDERATA l’attuale emergenza epidemiologica da Covid-19, in conseguenza della quale tutte le attività didattiche 
in presenza sono state sospese ininterrottamente dal 1 marzo 2020; 

ACCERTATO che non è stato possibile riprogrammare l’erogazione dell’attività formativa prevista dal progetto 10.1.6A- 
FSEPON-VE-2018-37 in modalità a distanza, in quanto i moduli comportano lo svolgimento dell’ attività con gli alunni 
in laboratorio e allo sportello; 

PDIC838004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002645 - 27/05/2020 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO

http://www.icsanmartinodilupari.edu.it/
mailto:pdmm17200d@istruzione.it
mailto:PDIC838004@pec.istruzione.it


VISTA la nota dell’Autorità di Gestione del 12/12/2019 – ns. prot.nr. 6298 del 13/12/2019 di autorizzazione della 
proroga al 31/08/2020 per la conclusione del progetto; 

VISTA la richiesta di autorizzazione alla rinuncia dei moduli non conclusi prot. 2571 del 23/05/2020; 

VISTA la nota dell’Autorità di Gestione A00DGEFID n. 11348 DEL 25/05/2020 – ns. prot. n. 2599 del 25/05/2020 – 
revoca moduli non conclusi/avviati; 

 
DECRETA 

 

la revoca dei  seguenti  moduli: 

 
TITOLO DEL MODULO IMPORTO 

Future Lab II 4.873,80 

Orientando 4.561,50 

 

Dichiara, inoltre di procedere alla radiazione del residuo attivo del finanziamento relativo al suddetto PON per un 
importo complessivo di € 9.435,30. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giorgio Michelazzo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO


	Codice identificativo progetto: 10.1.6A-FSEPON-VE-2018-37 CUP: F87I17000060006

		2020-05-27T11:17:41+0200
	MICHELAZZO GIORGIO




